SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 329/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ENTREVISTAS DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -

ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS DO EDITAL Nº 164/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 164/GR/UFFS/2018 (Seleção de

Estagiários - Estágios não-obrigatórios), para atuação na Coordenação Acadêmica do Campus

Realeza e Coordenação Adjunta de Extensão e Cultura, torna público o resultado provisório das

entrevistas com a classificação dos candidatos.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

I - Atuação na Coordenação Acadêmica - Assessoria Acadêmica - VAGA 01:
Classificação Candidatos Curso

1º  Pamela Tais Clein Letras

2º  Robison José Santos da Silva Física

3º  Luana Marciele Morschheiser Química

4º  Saiane Stavski Reffatti Física

5º  Ana Flávia Hoffmann Física

6º  Diana Paula Perin Ciências Biológicas

7º  Marielly Coradin de Moura Ciências Biológicas

8º  Iago Silva Brito Química

9º  Amanda Nunes Ramalho Ciências Biológicas

10º  Douglas Alves dos Santos Ciências Biológicas

11º  Eduarda Carolina Scherer Hagemann Química

12º  Vitória Karolini Betim Fieldkircher Ciências Biológicas

13º  Bianca Sartori Andretti Letras

n/c* Lais da Silva Ortega Letras
* Não compareceu à entrevista

II - Atuação na Coordenação Acadêmica - Programa de Extensão: Programa de Formação

Continuada de Professores no Campus Realeza - VAGA 02:
Classificação Candidatos Curso

1ª Amanda Regina Fraga de Andrade Química

2 Conforme item 1.5.2 do edital, após a divulgação da classificação, os candidatos terão o dia

23/03/2018 para protocolar na Secretaria Acadêmica (Sala 103 - Bloco A) a entrega de recurso

por escrito.

3 Conforme item 1.5.3 do edital, o resultado final do processo seletivo será divulgado a partir do

dia 27/03/2018 no mural da Secretaria Acadêmica, no e-mail informado pelo candidato, e no site

www.uffs.edu.brErro! A referência de hiperlink não é válida..

Chapecó, 22 de março de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0164
http://www.uffs.edu.br/
http://www.uffs.edu.br/